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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11306009L

2. Data e Regjistrimit 06/01/2021
3. Emri i Subjektit KIREY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/202130/09/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Bërxolli", Hyrja A, 
Kati 3, Suita 9B, Pallati Intercosat, Njësia Bashkiake Nr.10, 
Tiranë, Shqipëri. 
1.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 

kryerjen, edhe per llogari te te treteve: prodhimin dhe shitjen 
e software dhe zgjidhjeve informatike, mirembajtjen e 
aplikacioneve dhe dhenies se sherbimeve informatike, 
konsulence per menaxhim, integrim sistemesh, menaxhimin 
e proceseve te aktiviteteve te ndermarrjeve, te qendrave te 
perpunimit te te dhenave, shitjen e hardware dhe software, 
shitje dhe menaxhim te infrastrukturave dhe sherbimeve qe 
lidhen me te. Shoqeria, brenda limiteve te percaktuar si me 
poshte dhe ne perputhje me legjislacionin perkates, do te 
mund te permbushi te gjithe veprimtarine e nevojshme, te 
dobishme dhe te pershtatshme per realizimin e objektit te 
shoqerise, duke perfshire ato te luajtshmet, te paluajtshmet, 
tregtaret (perfshire edhe institucionet e agjenteve, 
perfaqesuesve, depozitareve dhe komisionereve), industrial, 
prodhuese dhe financiare (duke perfshire, mes te tjerash dhe 
vetem si shembull, transaksionet bankare, marrjen e kredive 
dhe financimeve te cdo lloji), nenshkrimin e kontratave te 
qirase financiare ose te gezimit, caktimin e kredive dhe 
factoring, perfundimin e kontratave dhe marreveshjeve te 
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bashkepunimit me entet publike, organizata apo cfare do lloji 
subjekti juridik ne sektorin e tyre te veprimtarise ose qe 
lidhet me shoqerine. Shoqeria nuk mund te kryeje aktivitete 
financiare ndaj publikut;
Armela Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetencë: te nenshkruaj kontrata qiraje 
ne vleren deri ne 15.000 (pesembedhjetemije) Euro ne vit; te 
nenshkruaj kontrata: brenda grupit Kirey pa asnje limit; me 
kliente te trete, jo Kirey, ne vleren deri ne 100.000 
(njeqindmije) Euro; me furnizues ne vleren deri ne 10.000 
(dhjetemije) Euro; 
KIREY S.R.L.
               Para: 1.250.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIREY ALBANIA
E-Mail: aplikimligjori@gmail.com  
Telefon: 04 423 453 4100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-639842-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680318-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renalda Kastrati")                      Nga data 
"29/03/2021             Ne daten "29/03/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F7CBC-13C6-436A-8CCD-0ABCCE155098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4BD939-3A7C-4669-81BF-2F697BA0D6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A58EB-E43A-42B3-A757-C612F7A81A2C
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eshte larguar administratori:            ("Xhesilda Balashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833256-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme me Nr.  
1691Rep., Nr. 404Kol., datë 14.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë, sipas kompetencave të kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Saraçi")                      Nga data 
"14/12/2021             Ne daten "14/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Renalda Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCAB28-9EFD-4029-9F2F-5470CFA90D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2B994-6259-44CB-9E3E-7246C9091F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B2B994-6259-44CB-9E3E-7246C9091F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335BF51E-3E8A-4178-AD45-417E6B585095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE94264-6F42-41D1-9AEF-7D9CE8F25CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE94264-6F42-41D1-9AEF-7D9CE8F25CF9

